
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/304/2024 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2024 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2024 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 1.129.699,81 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1,  

w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.106.734,38 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 22.965,43 zł, 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 21.149.288,81 zł, 

w tym: 

-  dochody bieżące 16.518.309,87 zł, 

-  dochody majątkowe 4.630.978,94 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2024 rok" stanowiącej 
tabelę nr 2 do Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2024 polegających na: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 4.429.394,01 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2,  

w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.929.598,94 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 499.795,07 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 26.752.118,01 zł, 

w tym: 

-  wydatki bieżące 19.156.570,94 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7156



-  wydatki majątkowe 7.595.547,07 zł. 

§ 3. 1. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą zwiększył się deficyt budżetowy o kwotę 
3.299.694,20 zł, który po zmianach wynosi 5.602.829,20 zł i zostanie pokryty: 

Przychodami pochodzącymi z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 609.148,47 zł, 

- kredytów w kwocie 1.618.135,00 zł, 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych wynikającej z rozliczenia budżetu na 31.12.2023 r. w kwocie 
3.375.545,73 zł. 

2. W tabeli nr 4 "Przychody i rozchody budżetu gminy Domanice w 2024 roku" do Uchwały 
Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Domanice na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:Zwiększa się przychody gminy o kwotę 
3.984.694,20 zł, 

w tym: 

- z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w § 905 
o kwotę 609.148,47 zł, 

- z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w § 957 o kwotę 3.375.545,73 zł.Zmniejsza się przychody 
gminy o kwotę 685.000,00 zł, 

w tym: 

- z tytułu kredytów planowanych do zaciągnięcia na zadania inwestycyjne w § 952 o kwotę 685.000,00 zł. 

3. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian zmianie ulega § 11 Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice 
z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2024 rok i otrzymuje 
następujące brzmienie: Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie planowanego deficytu budżetu 2024 roku w kwocie 
1.618.135,00 zł. 

§ 5. Tabela nr 3 "Zadania majątkowe w 2024 roku" do Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice 
z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2024, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Tabela Nr 7 "Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Domanice w 2024 roku" do Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy 
Domanice z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 8 "Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w Gminie Domanice 
w 2024 roku" do Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 1"Dotacje podmiotowe w 2024 roku i dotacje celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2024 roku" do 
Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Domanice na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7156



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7156



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 710 064,00 710 464,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 320 000,00 320 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 277 064,00 277 264,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

600 Transport i łączność 6 713,00 17 653,42

Drogi publiczne gminne 0,00 10 940,42

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 10 940,42

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 400,00 70 502,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 700,00 60 702,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 700,00 9 800,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

750 Administracja publiczna 32 129,00 33 220,43

Urzędy wojewódzkie 32 129,00 32 131,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 2,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 089,43

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 089,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 18 124,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 21 876,006300 21 876,00

BeSTia Strona 1 z 3

75412 40 000,00

2710 18 124,00

0870 1 089,43

40 000,00

2360 2,00

75023 1 089,43

1 091,43

75011 2,00

70007 100,00

0920 100,00

70005 2,00

0920 2,00

0620 10 940,42

102,00

10 940,42

60016 10 940,42

01044 200,00

0920 200,00

01043 200,00

0920 200,00

Rozdział Paragraf Zmiana

400,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIII/304/2024

Rady Gminy Domanice 

z dnia 27 marca 2024 roku

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7156



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

3 313 963,49 3 343 383,51

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

766 584,49 770 248,49

Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 2 200,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 400,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 64,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

565 303,00 577 868,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 5 439,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 6 978,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 48,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 100,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
43 275,00 56 466,02

Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 1 204,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 16 275,00 39 262,02

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
11 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 7 702 641,00 8 548 617,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 603 318,00 5 264 685,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 603 318,00 5 264 685,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 184 609,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 184 609,00

801 Oświata i wychowanie 3 938 215,00 4 139 484,94

Szkoły podstawowe 3 249 000,00 3 249 009,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 9,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 276 215,00 477 475,9480103 201 260,94

BeSTia Strona 2 z 3

80101 9,00

0690 9,00

2920 184 609,00

201 269,94

2920 661 367,00

75806 184 609,00

845 976,00

75801 661 367,00

0480 22 987,02

0490 -11 000,00

75618 13 191,02

0410 1 204,00

0640 48,00

0910 100,00

0360 5 439,00

0500 6 978,00

0910 1 000,00

75616 12 565,00

0500 400,00

0640 64,00

75615 3 664,00

0340 2 200,00

29 420,02

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7156



Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 064,94

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

133 215,00 329 411,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 680 896,00 681 396,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 300,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 200,00

20 019 589,00 21 149 288,81

0910 200,00

Razem: 1 129 699,81

BeSTia Strona 3 z 3

90026 500,00

0640 300,00

2030 196 196,00

500,00

0950 5 064,94

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7156



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 637 638,53

Izby rolnicze 10 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
10 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 302 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup energii 79 890,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 309 138,53

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup energii 119 428,53

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Transport i łączność 642 848,00

Drogi publiczne powiatowe 629 848,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00

Drogi publiczne gminne 13 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 33 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Działalność usługowa 6 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 6 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Strona 1 z 4

4300 220 000,00 226 000,00

BeSTia

710 220 000,00 226 000,00

71004 220 000,00 226 000,00

70005 10 000,00 36 000,00

4300 10 000,00 25 000,00

4270 30 000,00 30 000,00

700 10 000,00 43 000,00

2710 152 500,00 152 500,00

60016 30 000,00 43 000,00

600 182 500,00 825 348,00

60014 152 500,00 782 348,00

6050 262 097,28 372 097,28

6060 40 000,00 40 000,00

4300 30 000,00 40 000,00

4510 5 000,00 10 000,00

4260 80 000,00 199 428,53

4270 10 000,00 20 000,00

01044 437 097,28 746 235,81

4210 10 000,00 30 000,00

4510 10 000,00 17 000,00

6050 165 397,79 255 397,79

4270 10 000,00 20 000,00

4300 20 000,00 30 000,00

4210 10 000,00 40 000,00

4260 90 000,00 169 890,00

2850 5 000,00 15 000,00

01043 305 397,79 607 897,79

010 747 495,07 1 385 133,60

01030 5 000,00 15 000,00

Plan wydatków

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIII/304/2024

Rady Gminy Domanice 

z dnia 27 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7156



Administracja publiczna 2 421 750,47

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00

Zakup środków żywności 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 229 821,47

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 435 560,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 290 790,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 910,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 64 500,00

Zakup usług pozostałych 126 000,00

Pozostała działalność 73 800,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup środków żywności 5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 500,00

Ochotnicze straże pożarne 109 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Różne rozliczenia 100 000,00

Różne rozliczenia finansowe 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Oświata i wychowanie 12 652 895,49

Szkoły podstawowe 9 623 851,49

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 231 039,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 719 137,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 527 174,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 019,00

Zakup materiałów i wyposażenia 340 450,00

Zakup energii 70 610,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14 786,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 247 773,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 835 483,00

Strona 2 z 4

4790 1 222 417,00 3 057 900,00

BeSTia

4350 7 853,58 22 639,58

4440 20 585,00 268 358,00

4210 9,00 340 459,00

4260 3 000,00 73 610,00

4110 270 375,00 797 549,00

4120 4 562,00 108 581,00

3020 33 203,00 264 242,00

4010 347 378,00 1 066 515,00

801 2 147 520,52 14 800 416,01

80101 1 861 682,58 11 485 534,07

75814 5 000,00 20 000,00

4300 5 000,00 20 000,00

6060 80 000,00 80 000,00

758 5 000,00 105 000,00

4270 5 000,00 15 000,00

4300 5 000,00 15 000,00

3030 5 000,00 15 000,00

4210 26 249,00 76 249,00

754 121 249,00 244 749,00

75412 121 249,00 230 749,00

4210 5 000,00 10 000,00

4220 5 000,00 10 000,00

3030 5 000,00 20 000,00

4100 10 000,00 40 000,00

4300 74 000,00 200 000,00

75095 25 000,00 98 800,00

4170 60 000,00 100 000,00

4210 19 845,51 84 345,51

4110 60 000,00 350 790,00

4120 10 000,00 48 910,00

75023 679 647,51 2 909 468,98

4010 455 802,00 1 891 362,00

3030 20 000,00 90 000,00

4220 5 000,00 6 000,00

750 729 647,51 3 151 397,98

75022 25 000,00 111 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7156



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 751 000,49

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 837 772,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 532,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 528 150,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 241 070,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 580,00

Zakup energii 29 500,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 553,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 627 810,00

Przedszkola 90 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

90 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

150 321,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 123,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 090,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 738,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 992,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 103 318,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

459 755,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 162,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61 763,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 838,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 313,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 343 479,00

Pozostała działalność 9 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00

Zakup środków żywności 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 245,00

Ochrona zdrowia 32 275,00

Strona 3 z 4

851 66 213,03 98 488,03

BeSTia

4220 45,00 45,00

4240 -109,99 135,01

80195 0,00 9 200,00

4210 64,99 1 614,99

4440 4 103,00 19 416,00

4790 23 000,00 366 479,00

4110 4 500,00 66 263,00

4120 700,00 9 538,00

80150 34 803,00 494 558,00

3020 2 500,00 19 662,00

4440 1 972,00 9 964,00

4790 13 000,00 116 318,00

4110 2 300,00 21 390,00

4120 700,00 3 438,00

80149 19 172,00 169 493,00

3020 1 200,00 9 323,00

80113 5 000,00 20 000,00

4300 5 000,00 20 000,00

80104 20 000,00 110 000,00

2310 20 000,00 110 000,00

4440 -2 378,00 73 175,00

4790 120 929,00 748 739,00

4260 2 000,00 31 500,00

4270 5 064,94 8 064,94

4110 11 531,00 252 601,00

4120 1 652,00 36 232,00

3020 5 170,00 62 702,00

4010 62 894,00 591 044,00

6050 -47 700,00 1 703 300,49

80103 206 862,94 2 044 634,94

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7156



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 875,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 875,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 000,00

Stypendia dla uczniów 3 000,00

Rodzina 2 337 739,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 038 000,00

Świadczenia społeczne 1 776 575,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 208 910,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 821 896,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 679 896,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 333,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 599,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup usług pozostałych 583 764,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Różne opłaty i składki 6 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 68 000,00

Zakup energii 59 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 593 171,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 117 800,00

Zakup energii 30 000,00

Zakup usług remontowych 700,00

22 322 724,00

BeSTia Strona 4 z 4

4270 5 000,00 5 700,00

Razem: 4 429 394,01 26 752 118,01

92109 20 000,00 137 800,00

4260 15 000,00 45 000,00

4300 10 000,00 11 000,00

921 20 000,00 1 613 171,51

90015 40 000,00 108 000,00

4260 30 000,00 89 000,00

4410 2 000,00 3 000,00

4430 10 000,00 16 000,00

4210 10 000,00 16 000,00

4300 97 768,88 681 532,88

4110 3 000,00 14 333,00

4120 2 000,00 3 599,00

900 164 768,88 986 664,88

90002 124 768,88 804 664,88

3110 -50 000,00 1 726 575,00

4110 50 000,00 258 910,00

855 0,00 2 337 739,00

85502 0,00 2 038 000,00

85415 15 000,00 18 000,00

3240 15 000,00 18 000,00

4300 17 690,97 20 690,97

854 15 000,00 18 000,00

85154 66 213,03 98 088,03

4210 48 522,06 61 397,06

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7156



 

 
 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLIII/304/2024 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Domanice w 2024 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota    
2024 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   21.149.288,81 

2. Wydatki   26.752.118,01 

3. Wynik budżetu   - 5.602.829,20 

Przychody ogółem:   5.602.829,20 

1. Kredyty § 952 1.618.135,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Wolne środki z lat ubiegłych § 950 0,00 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 609.148,47 

5.. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 3.375.545,73 

Rozchody ogółem:   0,0 

1. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek długoterminowych § 992 0,00 

 

 

 

 

 
                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 
                                                                                                 Halina Kolo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7156



Załącznik  Nr 4    

do Uchwały Nr XLIII/304/2024

Rady Gminy Domanice        

z dnia 27 marca 2024 roku 

Polski Ład-                     

III edycja

RPOZ                        

I edycja 

RPOZ                        

II edycja 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Budowa dwóch ujęć wody w miejscowości Domanice-Kolonia 

oraz budowa jednego ujęcia wody w miejscowości Olszyc 

Szlachecki, gm. Domanice

010 01043 6050 255 397,79 255 397,79 UG

2.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 

Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I 

etap oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc 

Folwark II etap - Gmina Domanice                                                                                             

010 01044 6050 10 000,00 10 000,00 UG

3. Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01044 6050 362 097,28 362 097,28 UG

4.
Zakup przyczepy jednoosiowej do gminnej oczyszczalni 

ścieków w Domanicach 
010 01044 6060 40 000,00 40 000,00 UG

5.

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą gminną nr 360902W do m. Przywory 

Duże - dotacja celowa dla Powiatu Siedleckiego

600 60014 6300 588 135,00 588 135,00 UG

6. Wpłata na fundusz celowy wsparcia Policji - zakup samochodu 754 75404 6170 14 000,00 14 000,00 UG

7.
Zakup quada z pługiem dla Jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Przyworach Dużych
754 75412 6060 80 000,00 58 124,00 21 876,00 UG

801 80101 6050 1 703 300,49 683 300,49 1 020 000,00 UG

801 80101 6370 3 249 000,00 3 249 000,00 UG

9.

Renowacja ołtarzy w zabytkowym Kościele pw. Nawiedzenia 

NMP w Domanicach - dotacja celowa dla Parafii Nawiedzenia 

NMP w Domanicach

921 92120 6570 305 116,51 6 103,00 299 013,51 UG

10.

Renowacja budynku zabytkowej plebanii w zespole kościoła 

Parafialnego pw. Nawiedzenia NMP w Domanicach - dotacja 

celowa dla Parafii Nawiedzenia NMP w Domanicach

921 92120 6570 978 500,00 28 500,00 950 000,00 UG

11.

Budowa przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego i skoczni do 

skoku w dal (przyszkolna infrastruktura sportowa) w m. Olszyc 

Szlachecki, gmina Domanice

926 92601 6050 10 000,00 10 000,00 UG

7 595 547,07 1 457 522,56 1 618 135,00 21 876,00 3 249 000,00 950 000,00 299 013,51 X

 

Ogółem

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

8.

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

Halina Kolo

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki

§Rozdz.

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy 

Domanice

Zadania majątkowe w 2024 roku  

środki pochodzące 

z innych źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

DziałLp.
dochody własne 

jst

środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Środki z Funduszu COVID

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7156



 

 

                                                                                 Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLIII/304/2024 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 

 

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych                
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii              

w Gminie Domanice w 2024 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota   
  2024 r. 

1 2 3 4 

1. 
Dochody z tytułu opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych,    
w tym: 

 
39.262,02 

 

   dz. 756 roz. 75618 § 0480 39.262,02 

    

2. 
Dochody z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych     
w obrocie hurtowym, w tym: 

 16.000,00 

   dz. 756 roz. 75618 § 0270 16.000,00 

    

3. 
Wydatki na realizację zadań na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 

  98.088,03 

  dz. 851 roz. 85154 § 2820   16.000,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 4210   61.397,06 

  dz. 851 roz. 85154 § 4300 20.690,97 

4. 
Wydatki na realizację zadań na 
zwalczanie narkomanii, w tym: 

 400,00 

   dz. 851 roz. 85153 § 4300 400,00 

  

 

 

 

                                                                 Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 
                                                                                                 Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7156



 

 
                                                                                                                  Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLIII/304/2024 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 

Dochody i wydatki związane 
 z  gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice  
w 2024 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
  2024 r. 

1 2 3  

1. Dochody, w tym:  679.896,00 

  dz. 900 roz. 90002 §0490   679.896,00 

    

2. Wydatki, w tym   804.664,88 

   dz. 900 roz. 90002 §4010 59.200,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4040 6.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4110 14.333,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4120 3.599,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4210 16.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4300 681.532,88 

   dz. 900 roz. 90002 §4410  3.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4430 16.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4440 3.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4700 2.000,00 

 

 

 

 

                                                                   

                 Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 
                                                                                                 Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7156



 

 

                                                     
 

 

  Załącznik Nr 7   

do Uchwały Nr XLIII/304/2024 

                                                                                                                                               Rady Gminy Domanice 

                                                                                                                                     z dnia 27 marca 2024 roku 

I. Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury  

Gminna Biblioteka Publiczna 191.755,00 

Ogółem 191.755,00 

 

II. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna Domanice  6.000,00 

2. 600 60014 2710 

Zadanie pn. „Remont chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 3635W w m. Domanice Kolonia – 

dotacja celowa dla Powiatu Siedleckiego” 152.500,00 

3. 600 60014 6300 

Zadanie pn.”Rozbudowa drogi powiatowej nr 
3635W na odcinku od skrzyżowania z drogą 
gminną nr 360902W do m. Przywory Duże – 

dotacja celowa dla Powiatu Siedleckiego” 588.135,00 

4. 801 80103 2310 Urząd Gminy Skórzec 15.000,00 

5. 801 80104 2310 Urząd Miasta Siedlce 80.000,00 

6. 801 80104 2310 Urząd Gminy Skórzec 30.000,00 

7. 851 85154 2820 

Zadanie pn. „Prowadzenie zajęć z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Domanice w szczególności pochodzących 
z rodzin z problemem alkoholowym” 16.000,00 

8. 852 85295 2360 

Zadanie pn. „Prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci                         

i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy 
Domanice zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

  2.500,00 

9. 921 92120 6570 

Zadanie pn.”Renowacja ołtarzy w zabytkowym 
Kościele pw. Nawiedzenia NMP w Domanicach – 
dotacja celowa dla Parafii Nawiedzenia NMP w 

Domanicach” 

305.116,51 

10. 921 92120 6570 

Zadanie pn.”Renowacja budynku zabytkowej 
plebanii w zespole kościoła Parafialnego pw. 
Nawiedzenia NMP  w Domanicach – dotacja 

celowa dla Parafii Nawiedzenia NMP w 
Domanicach” 

978.500,00 

11. 926 92605 2820 Zadanie w zakresie kultury fizycznej 
15.000,00 

Ogółem 2.188.751,51 

 

                                                                                          Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                                                                Halina Kolo  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7156


	UCHWAŁA NR XLIII/304/2024 RADY GMINY DOMANICE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 2 pkt 2


	§ 3
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (9) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (10) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (11) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (12) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (13) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-16T13:32:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




